

CARGO SYD A/S

Cargovej 4,

4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 21637084

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2023

RENE KAMPMANN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CARGO SYD A/S Cargovej 4, 4840 Nørre Alslev
CVR-nr.	21637084
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	René Kampmann Anne Petersen Jan-Lynge Pedersen
Direktion	Helle Jeanette Andresen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Syd og Vestsjælland Stensbjergvej 1, 1. sal 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og udleje erhvervsejendomme, oplagrings- og pakhusvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.169.281, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 51.398.765, og en egenkapital på kr. 27.215.139.

Året resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		5.445.125	5.058.964
Personaleomkostninger	1	-558.575	-554.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.601.672	-2.623.962
Driftsresultat		2.284.878	1.880.947
Finansielle omkostninger		-784.769	-638.556
Resultat før skat		1.500.109	1.242.391
Skat af årets resultat		-330.828	-274.613
Årets resultat		1.169.281	967.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.169.281	967.778
Resultatdisponering		1.169.281	967.778

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		50.599.186	53.200.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	610
Materielle anlægsaktiver		50.599.186	53.200.858
Anlægsaktiver		50.599.186	53.200.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.774	30.742
Andre tilgodehavender	2	687.266	660.747
Periodeafgrænsningsposter		84.539	81.534
Tilgodehavender		799.579	773.023
Likvide beholdninger		0	92
Omsætningsaktiver		799.579	773.115
Aktiver		51.398.765	53.973.973

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		4.500.000	4.500.000
Reserve for dagsværdi		201.380	176.364
Overført resultat		22.513.759	21.344.478
Egenkapital		27.215.139	26.020.842
Hensættelser til udskudt skat		2.875.426	2.537.542
Hensatte forpligtelser		2.875.426	2.537.542
Gæld til realkreditinstitutter		17.652.881	18.484.601
Langfristede gældsforpligtelser	3	17.652.881	18.484.601
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.008.200	1.259.959
Gæld til kreditinstitutter		191.043	3.248.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.646	163.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.083.696	2.006.816
Periodeafgrænsningsposter		184.734	252.555
Kortfristede gældsforpligtelser		3.655.319	6.930.988
Gældsforpligtelser		21.308.200	25.415.589
Passiver		51.398.765	53.973.973
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for dagsværdi	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	4.500.000	21.520.842	0	26.020.842
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-176.364	176.364	0
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2022	4.500.000	21.344.478	176.364	26.020.842
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	0	25.016	25.016
Årets resultat	0	1.169.281	0	1.169.281
Egenkapital 30. september 2023	4.500.000	22.513.759	201.380	27.215.139

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	472.864	473.742
Andre omkostninger til social sikring	15.766	14.024
Andre personaleomkostninger	69.945	66.289
	558.575	554.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Andre tilgodehavender

I andre tilgodehavender indgår dagsværdien af renteswap på 258.180 kr. (sidste år 226.108 kr.). Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 10.468.006 kr og sikrer en fast rente på 1,96% i restløbetiden på 15 måneder. Differencerenten afregnes kvartalsvis. Realkreditlånet er indgået med Realkredit Danmark A/S mens renteswappen er indgået med Danske Bank A/S.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.652.881	1.008.200	5.463.769
	17.652.881	1.008.200	5.463.769

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 18.716, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør TDKK 50.599.

Selskabet har udstedt ejerantebreve til sikkerhed for engagement med Danske Bank på i alt TDKK 21.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør TDKK 50.599.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Helle Jeanette Andresen

CARGO SYD A/S CVR: 21637084

Direktør

Serienummer: 91cd8c50-0c34-4c3e-ab92-af8637918d2c

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-25 16:12:28 UTC



Jan Lyng Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c6002b19-8d9a-4c29-b4f2-d9d54a45dbc8

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-26 10:03:29 UTC



Anne Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b944f0fd-99f0-4eb7-8d70-96d78f0fc689

IP: 83.91.xxx.xxx

2023-12-26 19:04:23 UTC



René Kampmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: 37ad0b7d-b0af-4917-a834-664937b6375a

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-12-28 17:31:10 UTC



Thomas Henckel

**AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-28 17:54:37 UTC



René Kampmann

Dirigent

Serienummer: 37ad0b7d-b0af-4917-a834-664937b6375a

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-12-31 03:28:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>